



**Opublikowane na:** Mława (mlawa.pl)

**Autor:** Magdalena Grzywacz

---

## **Fotograficzny konkurs walentynkowy w Polskim Radiu RDC**

Publikowane od

01.02.2013 00:00:00

Publikowane do

01.03.2013 00:00:00



**POLSKIE RADIO**

W związku ze zbliżającymi się Walentynkami Polskie Radio RDC przygotowało dla swoich słuchaczy konkurs fotograficzny pod hasłem „Po Prostu - Kocham”, w którym można wygrać atrakcyjne nagrody, ufundowane przez Sheraton Warsaw Hotel.

Aby wziąć udział w Konkursie, należy przesłać do 7 lutego br, do godz. 16.00, na adres mailowy **miosc@rdc [dot] pl (miosc[at]rdc[dot]pl)** zdjęcia ukazujące piękno uczucia miłości w różnych jej odmianach lub umieścić je w aplikacji znajdującej się na nowym profilu Polskiego Radia RDC na Facebooku [www.facebook.com/radiordc](http://www.facebook.com/radiordc)

Wszystkie nadesłane fotografie zostaną umieszczone na stronie [www.rdc.pl](http://www.rdc.pl) oraz na profilu RDC na Facebooku i poddane głosowaniu SMS. W dniach od 8 lutego do 13 lutego słuchacze mogą głosować na najciekawsze zdjęcie, wysyłając SMS na nr 7248 (koszt SMS 2.46 z VAT) o treści fotordc.(kropka) numer zdjęcia wraz z krótkim uzasadnieniem swojego wyboru.

Nazwiska laureatów Konkursu zostaną ogłoszone na antenie Polskiego Radia RDC, na stronie internetowej plebiscytu oraz na Facebooku.

Zwycięzca Konkursu spędzi romantyczny weekend wraz z osobą towarzyszącą w Sheraton Warsaw Hotel. Dla osoby, która zajmie II miejsce ufundowana zostanie walentynkowa kolacja dla 2 osób w restauracji In Azia w Sheraton Warsaw Hotel, otrzyma ona także voucher do salonu kosmetycznego w Warszawie. Natomiast dla słuchacza, którego uzasadnienie wyboru fotografii zostanie uznane przez Komisję za najciekawsze, ufundowana zostanie Walentynowa kolacja dla 2 osób w restauracji The Olive w Sheraton Warsaw Hotel.

***Sponsorem Konkursu jest Sheraton Warsaw Hotel.***

---

**Adres źródłowy:** <https://mlawa.pl/artukul/fotograficzny-konkurs-walentynkowy-w-polskim-radiu-rdc>